לפרשת דברים ע' 336: להעיר מהתרגום יונתן "לא תיטע לך אשרה כל עץ – ליתכון ראשין למזוג בדינא גברא טפשא עם דינא חכימא".

באותו עמוד הערה 6: "החבר השבעים ושנים" ולא "השבעים ושתיים". המלה "אמנם" בתחילת המשפט האחרון בהערה זו – מיותרת.

ע' 339 בשורה שלאחר הציטוט הראשון "רבי אליעזר" ולא "אלעזר".

פרשת עקב ע' 351 שורה ששית: שנת 1810 היא תק"ע, ולא תק"ס כפי שנכתב.

פרשת ראה עמוד 354: בדברי התוספות, העירני הרב מרדכי קטן שיש לפרש בפשיטות שהנשים לא שחטו בעצמן אלא "סומכין על הנשים" שמעידות שלקחו את העוף או הבהמה לשוחט ונשחטה כדין, ולכאורה נראין דבריו מדברי (בתבו"ש א' י"ד הביא מהמהרש"ל בפירוש כן לגבי תו"ס בפסחים).